PATROLOGIÆ GRÆCÆ TOMUS XXIX.

S. RASILIUS CÆSARIENSIS EPISCOPUS.

EXCUBEATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
IN VIA DICTA D'AMBOISE, PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO D'ENFER NOMINATAM
SEU PETIT-MONTROUGE.

1857

NON-CIRCULATING

BR
G0
.M3
1857
V. 23
Copy 1

SÆCULUM IV.

ΤΟΥ ΕΝ ΑΓΙΟΙΣ ΠΑΤΡΟΣ ΗΜΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,

ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑΣ,

ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ.

S. P. N. BASILII,

CÆSARÆ CAPPADOCIÆ ARCHIEPISCOPI,

OPERA OMNIA QUÆ EXSTANT,

VEL QUÆ SUB EJUS NOMINE CIRCUMFERUNTUR,

AD MSS. CODICES GALLICANOS, VATICANOS, FLORENTINOS ET ANGLICOS, NECNON AD ANTIQUIORES
EDITIONES CASTIGATA, MULTIS AUCTA : NOVA INTERPRETATIONE,
CRITICIS PRÆFATIONIBUS, NOTIS, VARIIS LECTIONIBUS ILLUSTRATA, NOVA SANCTI
DOCTORIS VITA ET COPIOSISSIMIS INDICIBUS LOCUPLETATA,

OPERA ET STUDIO

Monachorum ordinis sancti Benedicti e congregatione S. Mauri.

ACCURANTE ET RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ,

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

TOMUS PRIMUS.

VENIUNT QUATUOR VOLUMINA 48 FRANCIS GALLICIS.

—
EXCUDEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
IN VIA DICTA D'AMBOISE, PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO D'ENFER NOMINATAM,
SEU PETIT-MONTROUË.

—
1857

ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUÆ IN HOC TOMO XXIX CONTINENTUR.

S. BASILIUS CÆSARIENSIS EPISCOPUS.

Homilias in Hexaemeron.

col. 2

— in Psalmos.

207

Contra Eunomium libri quinque.

468

Ex typis MIGNÉ, Pet. i-Montrouge.

IN TOMOS 29, 30, 31, 32,

PATROLOGIÆ GRÆCÆ

AD EDITIONEM OPERUM

SANCTI BASILII MAGNI

INTRODUCTIO

auctore Joanne Gribomont, monacho Claravallensi,
Abbatiae S. Hieronymi de Urbe Priore.

I. Vita et Opera.

S. Basilius, christiana et nobili familia ante annum 330 in Cappadocia natus, litterarum studiis elucebat, cum circa annum 357 conversationem ita sibi humilem et evangelicam elegit, ut anno 370 episcopus Caesareae Cappadociae renuntiari mereretur; quo nemo antea umquam magis eruditionem mundi, labores asceticos et animum sacerdotalem in Ecclesia coniunxerat. Obiit anno 379, die prima januarii. Plebem multis erudivit homiliis, quae hodie in exegeticas (P.G. 29) et morales (P.G. 31) distribuuntur; contra Arianos duo scripsit opuscula, i.e. libros tres adversus Eunomium (P.G. 29) et libellum de Spiritu Sancto (P.G. 32); operibus asceticis (P.G. 31) turbulentum monachorum zelum ad Evangelii praecepta disciplinamque Ecclesiae composuit; epistolas tandem plus quam trecentas misit, quibus in ecclesiarum et rerum varietatibus sapientia eius et doctrina relucent. Diversa alia efferuntur (praesertim P.G. 30), quae tamen dubiae sunt auctoritatis.